DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PÚBLICA E
INCLUSÃO NAS SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL : PRÁTICAS E
ENFRENTAMENTOS NAS ESCOLAS EM BELÉM (PA) de autoria de LUCIANO TADEU
CORRÊA MEDEIROS, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81889

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81889